ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 сентября 2012 года № 1210-п
О постоянных представителях Мэра города Омска
в Омском городском Совете

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 20 декабря 2006 года № 427 «Об утверждении Регламента Омского городского Совета», постановляю:

1. Назначить постоянными представителями Мэра города Омска
в Омском городском Совете:

- Гамбурга Юрия Викторовича, первого заместителя Мэра города Омска;

- Подгорбунских Андрея Владимировича, директора департамента правового обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска.

2. Признать утратившим силу постановление Мэра города Омска
от 31 декабря 2008 года № 1187-п «О постоянных представителях Мэра города Омска в Омском городском Совете».

3. Пункт 3 постановления Администрации города Омска от 23 августа 2010 года № 729-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Омска» исключить.

4. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский